
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ATTRIBUZIONE DELLA RESPONSABILITA'
DELL'AREA CONTABILE

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 3 del 18/04/2017, con il quale il rag. Giuseppe Dotti è stato nominato
Responsabile dell’Area Contabile, per l’esercizio delle funzioni previste dall’art. 107 del D. Lgs
267/2000, dallo Statuto Comunale, dal Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e
da ogni eventuale provvedimento sindacale;

Considerato che il Funzionario è stato collocato in quiescenza con decorrenza dal 01/07/2020;

Visto l’art. 53, comma 23, della legge 388/2000, modificato dall’art. 29 comma 4 della legge
448/2001, il quale consente agli Enti Locali con popolazione inferiore a 5000 abitanti, anche al fine
del contenimento della spesa, di adottare disposizioni regolamentari organizzative attribuendo ai
componenti dell’organo esecutivo la responsabilità degli uffici e dei servizi nonché il potere di
adottare atti anche di natura tecnica gestionale;

Visto l’art. 11, comma 7 bis, del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato
con delibera di G.C. n. 36/2000 come modificato dalla delibera di G.C. n. 41/2009;

Ritenuto di attribuire al sottoscritto le funzioni amministrative riconducibili alla responsabilità
dell’Area Contabile;

Visto il D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

D E C R E T A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di attribuire al sottoscritto la responsabilità dell’Area Contabile, per l’esercizio delle funzioni
previste dall’art. 107 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, dallo Statuto Comunale e dal Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

ORIGINALE

DECRETO  DEL SINDACO
N.  6  DEL  01-07-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo



Di dare decorrenza alla nomina dal 01 luglio 2020 e fino a diversa determinazione.

Di trasmettere copia del presente decreto al Tesoriere Comunale.

Di pubblicare copia del presente decreto all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni consecutivi e
nel sito istituzionale per l’assolvimento degli obblighi previsti dal D. Lgs n. 33/2013

1

        IL SINDACO
Geom. Gilberto Caraceni

.1 DECRETO DEL SINDACO N. 6 DEL  01-07-2020 MASSA FERMANA                                                                       
            


